
Heisann.
 
I de årene jeg har hatt barn på barnehage i Ørland har jeg vært veldig fornøyd med stort sett alt.

Åpningstidene passer oss veldig bra, men ut i fra budsjettet for neste år ser jeg dere tenker å korte inn 
åpningstiden med 30 minutter. Dette fører til at vi i stor grad kommer for seint på arbeid ( 0700) og 
ikke kan jobbe litt mer på ettermiddagen (blir ofte merarbeid i våre yrker). 

Redusert åpningstid i jul og påske (dette påvirker ikke oss så veldig mye, men de som jobber turnus 
og er alene med barn får det vanskelig, ikke enkelt å finne barnepass i ferie og høytid).
4 uker stengt på sommeren. Dette blir vanskelig, noen ganger har jeg tidlig ferie og noen ganger sein. 
Å 4 uker, ikke alle har 4 uker sommerferie. 

Ingen ressurser til korttidsfravær/ ferievikarer - skal ingen passe barna våre når vi må på jobb? Å 
skal de som jobber på bhg. ha dårlig samvittighet for at de er syke? De som er igjen på bhg. jobber så 
mye at de blir slitne og blir syke. ( Vond sirkel det der). Synes synd på barna og de som jobber på 
barnehagene. 

Færre plasser til barn som trenger barnehageplass. Tilflyttede familier føler seg vel ikke helt 
velkommen da. Skal det ikke komme flere tilflyttere iforbindelse med flystasjonen? Dette er noe 
dere må ta med i betraktningen. Men vi må ikke glemme oss som bor her, når fødselspermisjonen er 
over må vi på jobb, å da må barna i barnehage eller hos dagmamma, i vårt tilfelle var barnehage det 
riktige for våre barn. Når 20 barn står på venteliste og flere kommer til etterhvert er det noe som ikke 
stemmer. Iallefall ikke når det fysisk er plass på en barnehage. 

Ingen ressruser til kurs og utdanning - det bør være rom for dette, dette styrker fagligheten og 
trivselen ved barnehagene, noe som gjør at barna våre blir tatt vare på. 

Lavere voksentetthet gjør at barna blir utrygge. Barna reagerer på forskjellige måter og dette blir 
ikke positivt for verken barn, ansatte eller foreldre. 

Ta bort mye penger på styrkningstiltak tiltenkt å forbygge at barn må få spesialpedagogisk hjelp eller 
barnevern tiltak. Ikke bra dette heller. 

Det er mange som ikke har hatt mulighet til å si sin mening om denne saken, men mange er enige om 
at det ikke er så bra med dette budsjett kuttet. 

Jeg håper dere ikke gjør noe med det gode tilbudet dere har nå, dette passer oss brukere veldig bra.
 
 
 
 
Med vennligst hilsen Svein Olav Berg, far til 3.
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